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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Oplagring og håndtering af
fødevarearomaere og fødevarekontaktmaterialer på
virksomhedens lager.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af lagerlokale.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af
lagerlokaler. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Virksomhedens
risikoanalyse .
Følgende er konstateret: virksomhedens risikoanalyse er ikke
fuldt dækkende for dens aktiviteter - Virksomheden har ikke
beskrevet varemodtagelse eller samhandel .
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Da virksomheden mundtlig kan redegøre for gode
arbejdsgange.
Vejledt generelt om reglerne for risikoanalyse, herunder
konkret om vejning på fødevarestyrelsens hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Samhandel.
Kontrolleret aktiviteten import og samhandel.
Følgende er konstateret: Virksomheden oplyser, at de pt. ikke
indfører fødevarer fra andre lande, og at de ønsker, at
aktiviteten: Indførsel fra tredjelande registreret som ophørt.
Stikprøvevist kontrolleret dokumentation for sporbarhed på
fødevarer, som virksomheden har modtaget.
Fødevarestyrelsen har registreret aktiviteten Indførsel fra
tredjelande som ophørt pr. d.d..
Virksomheden er vejledt om, at virksomheden skal ansøge om
registrering af aktiviteten hos Fødevarestyrelsen på ny, hvis
virksomheden ønsker at indføre fødevarer fra andre lande igen.
Tilsætningsstoffer m.v.: Følgende er kontrolleret regler om
godkendelse og sporbarhed mellem fødevarevirksomheder
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gældende for røgaroma.

Følgende er konstateret: Virksomheden vidergiver ikke den obligatoriske information om røgaroma til
modtagere. Virksomheden har demonstrerede at den på henvendelse kan fremskaffe og vidergive obligatorisk
information.
Kontrollerede: Godkendelse (SF-nummer), og anvendelsesbetingelser for afledt røgaroma CHARDEX H18.
Forholdet vurderes som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for sporbarhed mellem fødevarevirksomheder gældende for røgaroma.

Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Overensstemmelseserklæringer på
fødevarekontaktmaterialer fra leverandøren.
Følgende fødevarekontaktmaterialer er kontrolleret: Nalo- Grid, Fibrous N clear, og Fibrous I.

Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Virksomhedens overensstemmelseserklæringer på
fødevarekontaktmaterialer til kunderne.
Følgende fødevarekontaktmaterialer er kontrolleret: Nalo- Grid, Fibrous N clear, og Fibrous I, herunder
identifikation af produktet, anvendelsesoplysninger (art af fødevare, tid og temperatur), oplysninger om stoffer
med specifikke migrationsgrænser og dual use additiver.


